## NICOLAI ZORAVII.

*Quam sis doctrinâ præstans memorare tacebo,  
O Moscicensis cætera scripta tua.  
Sufficiet Logice mihi docti nam arte tyrones,  
Signum doctoris posse docere breui.*

LXXXI.

*Conterraneus vero  
suis Mathias Moscicensis in  
Acad. Crac. philosophæ  
Professor  
mæq; præceptor poetæ  
haud contemnendus  
multa carminum  
opuscula  
relquit,  
mortuus  
peste Anno  
1623.*

## ALEXANDER GVAGNINVS.

**C**Omes Palatii Lateranen. Eques auratus, militumque Præfectus. Patria quidem illi Verona fuit, sed pro indigena, Sigismundo Augusto

LXXXII

gusto apud nos regnante, receptus, cum in Poloniam veniens, strenuum se in re militari probasset. Inscriptus igitur Ciuium numero, totam aetatem celibem exegit (quæ fuit septuaginta sex annorum) cuius maiorem partem in bellis Liuonicis, Moldauicis, ac Moschouiticis consumpsit, præfuitque arci Vitebscensi, quæ proprium districtum habet, annis quatuordecim. Tandem à Martialibus ludis ad ætates maiores Musas conuersus, quo se vere ciuem Polonum declararet, conscripsit *Chronicon Polonicum puro & nitido sermone Latino*, quod postea & Polonica lingua per Martinum Pascouium inuerti curauit, additis pro meliore nostratum rerum cognitione, circumiacentium populorum, maxime septentrionalium barbarorum, geographicis descriptionibus. Obiit Cracouiæ senio laboribusque confectus, partæ per virginem salutis Anno 1614. Ad eius effigiem Augustinus Columna hos versiculos lusit.

An. 1578.

An. 1611.

*Candide scernis Lector, cuius sit imago,  
Sit quis ille tamen, parte probante proba.  
Miles, Dux, Comes, gesit, coluit, celebravit,  
Arma, Aulam, Musas: Marte, decore, stilo.*

LXXXIII.

## STANISLAUS KRZYSTANOVICIUS.

VRbis Leopoliensis Syndicus, quæ illi quodammodo & patria fuit. In pago namque ditionis suæ natus, puerum pæne aluit vrbs ipsa Leopolis, adolescentem vero bonis litteris imbuit Academ. Cracou. eundemque mox apud exteros exercitatum, Græca Latinaque facundia excellentem, admirata est Polonia. Siquidem non inter suos ciues modo, clarus fuit ab ingenio, sed in aula etiam ipsa Regis Sigismund. III. multum multis gratiosus, idque vel solo nomine illo, quod Magni Lipsii auditor, & morum imitator fuerit. Adeptus itaque nomen Iuriconsulti in præcipuis quibusuis Europæ Academicis specimen ingenii sui sæpius disputando publice declarauit, scriptisque zelo pietatis contra Angliæ Hereses, reuersus ab illis Parisios, tam docte, tam prudenter, vt politioris etiam litteraturæ viris, Sorbonensibusque ipsis multum sua scriptio probaretur. In patriam redux, vixit vxorius ad annum 1617. & quadragesimum vix egressus, solutis corporis vinculis, quasi terris tantum ostendit.